Aliud de pendentem per seim de pendentem, a vitia;
 aliud e similitudem, e spaler, et immediate de ren-
 dentem a vitia, qd e falsum. Si hoo e spaler dicit, n-
 do ut spaler dicit; f phire jany e spaler auctum. Ad m d qy pon-
 dendum; necessitas admittendi; adim de pendentem a qualitate i-
 seoy, e pantiqy pantiqy qualitate; qe mediate pendent a pantiqy
 pantiqy, ob vndiam tollendam de pendentem actuali; e aliun-
 do n dicit vngies fundum ad qd tunc im mediatam im de penden-
 tiam in eteoy pantiqy qualitate.

72.

3. Opinio pantiqy pantiqy i ase vil,
 etro product; e ab eo i ilud e pantiqy, e mi-
 rem. Ita d. Bar. Ly. i pluris tra 3 no 24. Si qd ad mimam pantiqy,
 iust de pantiqy pantiqy e spaler, f fogro e qd pantiqy; rejecta e ande.
 ob pantiqy pantiqy i spaler i ilud creato, salte dicitur, qd pantiqy a-
 se i pantiqy. Quoad pantiqy, salte dicitur; va e actio pantiqy, qd ad-
 3m et de dicitur pantiqy, seu eductioy, ut e pantiqy, qd ad pantiqy d-
 xil. pantiqy pantiqy i spaler i ilud creato, seu vndi i pantiqy, ut
 a pantiqy d. i pantiqy; i x dicitur de vngies dicitur vndi e pantiqy
 intersubstant, e pantiqy, seu vndiam. Et tunc quod dicitur, ut f d
 sic, de abstracta pantiqy vndi, f i pantiqy in abstracta, et no pantiqy pantiqy
 pantiqy i iludimay pantiqy a de pantiqy pantiqy

4. Opinio i pantiqy, f sic effugere aliam de pantiqy
 tate, f sic de pantiqy i iludimay. Tunc i iludimay dicitur pantiqy
 in pantiqy, ase, pantiqy, e vndi, et e pantiqy d. 6. pantiqy, e dango-
 rum pantiqy in manu scripty. Si pantiqy dicitur qd pantiqy de effugere in-
 telligendi, e ad hunc pantiqy pantiqy n dicitur qd pantiqy pantiqy e
 vndi e pantiqy pantiqy a pantiqy pantiqy, e eductioy de pantiqy intelligenti; f
 pantiqy pantiqy pantiqy e pantiqy, aut equalitate pantiqy; in pantiqy pantiqy pantiqy
 pantiqy falsum e qd ad, vndi, f pantiqy ingredientia pantiqy pantiqy.

73. In organo de Sensu. Tomo in Metaph. libro 7. tra. 3. cap. 7. ubi
 patet de organo de Sensu. de essentiali in relectio, ubi dicitur
 quod organum suam adstruit, et
 ad in illis rebus dari, et ad eam destructam, produci in illis, et
 ipsam in lesionem productam, ac destruatam. et utrumque vult esse
 in lesionem suam, et sequensam in hoc discrimine, quod actus in lesio
 activa, relativa, ac effectus conexus in primis intelligit aqua
 equiditi, aqua aded in rebus equiditi ad se des. In primis, et
 in lesio alia, sed passiva, ac absoluta, ac a Des. suo produci-
 bili, patet quod ad dare substantiam intelligit, quod effectus vel ad-
 eam in tantum. Hanc opinionem probat et si ipsa in lesio
 dicitur: ubi datur duplex in lesio; altera naturalis, et relativa,
 altera absoluta.

Sed et in fundam. venit quoniam
 datur; quatenus vult adiri, imo de-
 nigrum, valere acquisitum ad creaturam, et que in primis se pater
 trahit ad phisiam. Deinde quid superfluum deinde,
 hanc in lesionem activam in lesio, et passivam, in
 in primis in lesio in quo una est. In primis in lesio in
 datur, cetera in sensu, in primis in lesio in quo una
 producentium eam. Quod quid in se de genere qualitatis, in-
 tera et absoluta. Quod quid in se de genere qualitatis, in-
 in deservit a sua ad, in primis, et in lesio alia in quali-
 tate in primis. Certa in datur in primis in lesio in quo una
 in lesio in primis.

74

Si dicitur pro respondendum affirmat
 illud, tenent in lesio in primis in lesio in quo una
 ad creaturam a se Des. in lesio nulla in deservit in primis in
 cantia. Quod et in lesio in primis in lesio in quo una

quod si per principia sunt vitales.

29

Dico 2. An talium principia
in se sunt vitalia in actu. Quia etiam;

sed vita in actu est animus, quorum sunt. Principia est principia
naturalia. Et plura ponit L. Saar. Sup. in iudicio de iustitia
et, et in naturalibus principia sunt electio et motus. In hoc quoque
nisi, et influentia physice, non est dubium esse principia in actu
sunt abstrahunt. Ita est id, sicut tract. 1 no 286. Maior
est de fecunditate; an idem sunt vita accidentali in habitu
et principia memoratiuorum; que omnia producantur a
predecessoribus actibus. Sed si est factus respondendum est affir-

Dico 3. An principia in actu sunt vitalia in actu primo. Ita L. Saar. Sup. Arriaga et
alii. Sed quia sunt principia motus inmanenter abstrahunt;
quod est quod est in actu vitali abstrahunt, et per se sunt effecti-
tive producte. Quod sufficit ad principium vitales in
actu primo, et si non sunt per se; sed tantum qualitates adju-
vantes. Nec obstat, quod in actu si postulet produci etiam ab-
strahunt, ut si per se produci a se ipsa per se mater: quia motus,
et per se, et principium mater postulat a precedente
actibus, per quod subiectum remouet abstrahunt, et
inmanenter.

30

De superior naturalibus habitibus. Dico 4; quod
si sunt vitales in actu primo. Sicut in re-

quod est (in re) L. Arriaga. In 1. 2. Sed 2. Sicut Selt
L. no 34. Auctoritas communis, accedunt principia
vitalia, et accidentalia, quia si sunt per se, et abstrahunt
aut in se productum, et postulat ab ipsa natura, sicut
sicut sunt, aut saltem conaturalia, et si totaliter abstrahunt.

31. ^{et} quid ab illis productum. Et non potest esse a specie in-
 telligibili spirituali. Et sic ad hoc, et sic illi agentis. Pa-
 sientis. Dicitur et tales species intelligibiles producte ab illis agentibus
 sunt vnde accidentali in illis. Et sic, quia sunt motus in ma-
 nente in abstrahitis dicitur esse illi agentis. Et sic sunt spiritu-
 ales, ab illis nihil potest in potestatem, sed ab illis agente
 datus ad hoc animo. potestatem ab illis abstrahitis. Adverte
 in istum agentem in videri in videri per species intelligibiles,
 tanquam per species illum dantes cognoscendum, ad velut quod
 est, et tanquam per existendum sua vnde accidentali in illis.

32.

Dicitur 2, etiam sunt vnde in illis primis dicitur
 illi patientis, seu potestatem in animo, per
 producant in illis patientes. Et sic, quia sunt prima motus
 abstrahitis, et sic inmanenti, quod est species intelligibilis, et
 species intelligibilis producta est illis patientes ab illis in illis
 in illis in illis. Et sic ab illis spiritum inmanente.
 Dicitur, species intelligibilis in illis ab illis immediate sentit
 in illis, in illis vnde in illis. Et sic sentit in illis, quod
 producant in illis, quod est species intelligibilis, et sic in illis.
 Dicitur etiam, quia et sic sunt species intelligibiles, quod in illis, ad
 spirituales, et sic sunt species intelligibiles, et sic ab illis
 in illis species intelligibilis potestatem etiam abstrahitis, et sic
 datus est spiritum in illis datus animo ad productionem
 cognoscendum.

Et probati; quia probati quod species intelligibiles
 in illis in illis cognoscendum spirituali
 ali (vnde animo datus agente, et sic in illis in illis).
 Et probati, quod deus in illis in illis species intelligibiles
 in illis in illis, et sic in illis in illis agente, et sic

ve

per se ad lucem videtur, et tales sunt manus, pedes: alia
 idem dicitur, et tunc dicitur videntur esse unquam nisi, tunc
 et, et distinguuntur a partibus, quod ad seipsum al e matrem in
 vo sunt. et tales ee naturae omnino, et animae in
 to disposito, et tales sunt caput. Et de

Quoniam dicitur 3. anima videtur se
 videtur se sunt indivisibile; si si sunt divisi
 leg, uti in dea situs. et residere secundum naturam
 suam totam, in toto corpore. et in qualitate seipsum, et
 in se integrum qualem, id e natura. Dicit e, quia omnes
 in se integrum sunt in se in se. id e sentiant, nu-
 tritione et per se sumuntur, quod se non vult. et pro
 seipso.

Sub Sect. 2.

vitrum sanguis vel aliuse quatuor sumort
 bus in formetur, aut dicitur alia dicitur

87

utraque se tam a seipso, quod negative ut
 ad se. Dicitur sic in tractatu de puncto.

2) Facillime potest defendi, et neutra esse dicitur in se. Sumis
 ad verum, quod de sanguine dicitur tenendum id de alio loquen-
 ter dicitur, nisi loqui vult de se. Sumis, qui tenent in phy-
 tra 2. de se cap. 2. ris 2. Sanguinem animam, id negat
 dicitur. Sed seio omnes alii dicitur dicitur de omnibus
 a se, et negative. Qui magis a se. Fundati 2. quia sanguis
 e pars corporis integralis, et natura; quod animam aut in se
 anima tollit. Dicitur 2. ab auctoritate et. in cap. de se
 civi dicitur. et aquam dicitur x latere dicitur ad ascenden-
 dant

ascendendam virtutem eius spiritus, qui sequitur elevatur
 in, quorum una est aqua; et si quatuor sunt, quorum
 unus est sanguis, quatuor sunt.

Probat. Quia cum Lactia in decre-
 tali sed Felicem deinde dicitur, et re-
 gabant, Verbum D. assumpti sunt spiritus per se humana, deivi-
 dingit. S. si spiritus sui per humanam se assumpti, per
 sanguinem de dente est semper. Et hinc est, quod in sacra scriptura
 illa hinc dicitur si frequenter, quod sanguis sumitur pro dicit,
 id est pars prototo.

88

Probat. 3. ab auctoritate Sicut. scilicet cap. 3. de
 excellentia sanctissima Eucharistie. Vbi per spiritum
 deus spiritus sui Domini est, sub specie panis et verborum, et
 sub sanguinem sub specie vini, addit spiritus, et sanguinem est sub
 sub specie spiritus — id est in nihil illius, conmixti, et comitanda, quod
 per spiritus D. qui sunt in mentibus de sume et non in aliis modis,
 inter se copulati est — Vbi et proba est sanguinem est spiritus
 spiritus D. aqua, et spiritus, sed caro parva est: et talem in spiritu
 est amplexus, quod sequitur ad se servat semper illius, et sunt tunc
 calor, quantitas, et alia, quibus non potest esse spiritus per ab salute.

Probat. 4. ab auctoritate Sicut. L. de Eucharistia cap. 1. 16 =
 per aut animalium similes, aut magis sunt, et sume; aut
 vides, et spiritus; et magis, et magis, et = Probat. 5. ab au-
 tenticitate Sicut. Th. 3. p. 9. 54 articulo 1. 15 = manifestum
 est autem, quod ad naturam spiritus humani pertinet carnes, et ossa, et san-
 guis, et alia huiusmodi =

89

Probat. id autem aliter: quod est spiritus languis
 nec est si divinitus videtur in mente, et ad mu-
 tilam, sive mancum: sed illa pars sine qua totum refert mu-
 tilam,